
S!Alouva q ' 'pQřáďání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném mění, mezi těmito
smluvními stranami:

Integrovaná střední Škola Hodonín, pří9pěvková organizace

Lipová alej 3756/21,

695 03 Hodonín

TČ: 00838225

DIČ: CZ00838225

(dále jen ,,Kupující")

a

ADRIA GOLD, s.r.o.

U Dvora 210

687 51 Nivnice
IČ: 25532766 DIČ: CZ25532766

(dále jen ,,Prodávající")

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 24. 09. 2021 Kupní smlouvu na základě objednávky, jejímž
předmětem byla celoroční objednávka na dodávku surovin.

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke
správnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V Ujmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obč strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku špatně uveřejněné smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskyinutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy. která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. 2 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv

III.

Závěrečaá ustanovení

l Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní
strany obdrží její elektronický originál.

Příloha č. l - Objednávka ze dne 24. 09. 2021

V Hodoníně dne lš (Č?
INTEGROVANÁ STŘEDNÍ

ŠKOLA HODONÍN,

Kupující:

lntegmvaná střední škola,
přispčvková oEganizace
Lipová alej 3756/21, 69503 Hodonín
Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

U D
DIČ: CZ

b . 0

Prodá
ADRI
U Dvo
687 51
Petr Němeček: jednatj

' V pňpadč jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být ryto změny v scmla.'u s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni vetejných zakáziek, jinak by mohl býi postup zadavatele povaZován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



2:L'poy!fg Integrovaná střední škola Hodonín,
příspěvková organizace

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:
VYŘIZUJE' I

TEL/FAX:
MOBIL:
E-MAIL:

ADRIA GOLD, s.r.o.
U Dvom 210
687 51 Nivnice

DATUM: 24.09 2021

CeloroČní objednávka

Zasíláme Vám celoroční objednávku na dodávku surovin, které budeme u Vás individuálně, dle našich potřeb,

objednávat během roku 2021.

Daňový doklad musí znít na obchodní jméno.
lnwgrovaná stkdní škola Hodonln,
pHspévkovä organizace
Lípová alej 3756/21
695 03 Hodonín
IČO 00838225

.. . .. Mgr. Eva Schmidová
ředitelka školy

ADRIAGOLD
ADR

U Dvora nice
DIČ: CZ255 996 159

ww [b]

AD , s.r.o.

íco 00838225
DIČ CZOQ838225


